Заседание комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению, урегулированию конфликтов интересов федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Саратовский государственный технический университет
имени Гагарина Ю.А.»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

	10 января 2025 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение результатов проверки сведений о случае обращения в целях склонения у совершению коррупционного правонарушения работника СГТУ имени Гагарина Ю.А.

РЕШИЛИ (единогласно):

1.	Принять  к  сведению  результаты проверки сведений о случае обращения в целях склонения к совершению коррупционного правонарушения работника СГТУ имени Гагарина Ю.А.

2.	Рекомендовать директору СЭИ СГТУ имени Гагарина Ю.А. рассмотреть вопрос о привлечении Клоковой А.А. к дисциплинарной ответственности.

[bookmark: _GoBack]